UNION FINANCIERE DE FRANCE BANQUE
Société Anonyme au capital de 15.467.031,07 euros

Siege social : 32, avenue d'léna - 75116 PARIS

Déclaration des transactions sur actions propres

Déclaration des transactions sur actions propres ré alisées sur la période de Décembre 2016 dans le cad  re d'un programme de rachats d'actions.

Volume total

Nom de I'émetteur COde, ildentifianl i el de. B Code identifiant de I'instrument financier Devise journalier (en Prix unitaire T @IS
I'émetteur transaction S Code)
nombre d’actions)

Union Financiére de France 2016-12-01 FR0000034548 EUR 546 22,421978 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-02 FR0000034548 EUR 545 22,413670 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-05 FR0000034548 EUR 551 22,394555 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-06 FR0000034548 EUR 551 22,296370 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-07 FR0000034548 EUR 569 22,255272 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-08 FR0000034548 EUR 574 22,229094 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-09 FR0000034548 EUR 588 22,335034 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-12 FR0000034548 EUR 261 22,720000 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-13 FR0000034548 EUR 670 22,846269 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-14 FR0000034548 EUR 658 22,805091 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-15 FR0000034548 EUR 606 22,542805 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-16 FR0000034548 EUR 627 22,887241 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-19 FR0000034548 EUR 337 22,959852 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-20 FR0000034548 EUR 707 23,197595 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-21 FR0000034548 EUR 549 23,453497 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-22 FR0000034548 EUR 617 23,502172 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-23 FR0000034548 EUR 767 23,463990 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-27 FR0000034548 EUR 750 23,264667 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-28 FR0000034548 EUR 807 23,424783 XPAR
Union Financiére de France 2016-12-29 FR0000034548 EUR 466 23,599120 XPAR

Union Financiére de France 2016-12-30 FR0000034548 EUR 645 23,863054 XPAR



Nom de I'émetteur
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Union Financiere de France
Union Financiere de France
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Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France
Union Financiere de France

Code identifiant de
I'émetteur

Nom du PSI
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Code identifiant du PSI
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de identifiant de
l'instrument
financier

our/heure de lat  ransaction Prix unitaire Devise

2016-12-01T08:05:10Z FR0O000034548 22,400000 EUR
2016-12-01T11:48:25Z FR0O000034548 22,450000 EUR
2016-12-01T13:54:29Z FR0000034548 22,410000 EUR
2016-12-02T10:09:28Z FR0O000034548 22,400000 EUR
2016-12-02T14:12:45Z FR0000034548 22,450000 EUR
2016-12-02T15:19:28Z FR0O000034548 22,420000 EUR
2016-12-05T08:50:09Z FR0O000034548 22,400000 EUR
2016-12-05T14:55:54Z FR0O000034548 22,390000 EUR
2016-12-06T09:01:45Z FR0O000034548 22,300000 EUR
2016-12-06T10:22:05Z FR0O000034548 22,330000 EUR
2016-12-06T12:52:25Z FR0O000034548 22,260000 EUR
2016-12-07T09:21:14Z FR0000034548 22,250000 EUR
2016-12-07T13:24:50Z FR0O000034548 22,270000 EUR
2016-12-07T16:19:07Z FR0000034548 22,250000 EUR
2016-12-08T09:14:06Z FR0000034548 22,250000 EUR
2016-12-08T09:30:55Z FR0000034548 22,170000 EUR
2016-12-08T10:02:55Z FR0000034548 22,170000 EUR
2016-12-08T14:17:16Z FR0000034548 22,250000 EUR
2016-12-09T08:03:12Z FR0000034548 22,250000 EUR
2016-12-09T09:03:42Z FR0000034548 22,270000 EUR
2016-12-09T10:36:08Z FR0000034548 22,480000 EUR
2016-12-12T08:14:11Z FR0000034548 22,720000 EUR
2016-12-12T13:47:58Z FR0000034548 22,720000 EUR
2016-12-13T08:04:33Z FR0000034548 22,880000 EUR
2016-12-13T08:04:33Z FR0000034548 22,880000 EUR
2016-12-13T09:45:14Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-13T09:45:14Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-13T14:15:54Z FR0000034548 22,860000 EUR
2016-12-13T14:25:21Z FR0000034548 22,860000 EUR
2016-12-13T14:36:42Z FR0000034548 22,860000 EUR
2016-12-13T15:06:54Z FR0000034548 22,800000 EUR
2016-12-13T15:06:54Z FR0000034548 22,860000 EUR
2016-12-14T08:02:16Z FR0000034548 22,870000 EUR
2016-12-14T08:02:16Z FR0000034548 22,870000 EUR
2016-12-14T08:17:48Z FR0000034548 22,870000 EUR
2016-12-14T08:35:23Z FR0000034548 22,870000 EUR
2016-12-14T08:55:19Z FR0000034548 22,780000 EUR
2016-12-14T13:12:59Z FR0000034548 22,840000 EUR
2016-12-14T13:12:59Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T13:12:59Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T13:12:59Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T13:12:59Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T13:17:19Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T13:38:04Z FR0000034548 22,780000 EUR
2016-12-14T13:38:04Z FR0000034548 22,850000 EUR
2016-12-14T14:46:34Z FR0000034548 22,780000 EUR
2016-12-14T16:02:54Z FR0000034548 22,680000 EUR
2016-12-15T09:00:35Z FR0000034548 22,510000 EUR
2016-12-15T10:12:46Z FR0000034548 22,550000 EUR
2016-12-15T10:12:59Z FR0000034548 22,550000 EUR
2016-12-15T10:14:13Z FR0000034548 22,550000 EUR

Quantité

achetée

146
200
200
180

360
251
300
151
200
200
269
150
150
274
87
63
150
188
200
200
100
161
12
88
13
87
50

200
170
49
12
72
29
45
75
21
94

26
15
105
10
150
59
41
200
206

Marché (MIC

Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
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XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
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XPAR
XPAR
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XPAR
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XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
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XPAR
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XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

Numéro de
reference de la
transaction

EUR86610423
EUR86647519
EUR86660104
EUR86707582
EUR86724617
EUR86733010
EUR86755873
EUR86784821
EUR86803364
EUR86808655
EUR86819198
EUR86856783
EUR86893158
EUR86928800
EUR86945955
EUR86948079
EUR86952572
EURB86983792
EUR87013273
EUR87019328
EUR87028379
EUR87093392
EUR87120315
EUR87145526
EUR87145527
EUR87158827
EUR87158828
EUR87180141
EUR87181191
EUR87182868
EUR87187386
EUR87187385
EUR87204522
EUR87204523
EUR87206713
EUR87208704
EUR87210696
EUR87235816
EUR87235817
EUR87235818
EUR87235819
EUR87235820
EUR87236127
EUR87238293
EUR87238292
EUR87246708
EUR87261807
EUR87276116
EUR87287388
EUR87287433
EUR87287519
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2016-12-15T14:15:06Z
2016-12-16T09:20:40Z
2016-12-16T09:37:42Z
2016-12-16T09:56:43Z
2016-12-16T10:11:57Z
2016-12-16T10:15:59Z
2016-12-16T13:20:30Z
2016-12-16T13:30:22Z
2016-12-16T13:54:03Z
2016-12-16T14:53:51Z
2016-12-16T15:07:07Z
2016-12-16T15:21:38Z
2016-12-19T08:01:22Z
2016-12-19T09:19:22Z
2016-12-19T09:19:22Z
2016-12-19T09:33:08Z
2016-12-19T10:23:22Z
2016-12-19T15:39:04Z
2016-12-19T15:39:04Z
2016-12-20T08:02:45Z
2016-12-20T08:26:16Z
2016-12-20T10:01:25Z
2016-12-20T10:01:25Z
2016-12-20T10:10:49Z
2016-12-20T16:10:39Z
2016-12-21T08:13:40Z
2016-12-21T10:09:55Z
2016-12-21T16:24.08Z
2016-12-21T16:24.08Z
2016-12-21T16:24:23Z
2016-12-21T16:36:24Z
2016-12-22T08:02:36Z
2016-12-22T08:26:16Z
2016-12-22T08:26:16Z
2016-12-22T10:09:56Z
2016-12-22T11:17:28Z
2016-12-22T16:15:33Z
2016-12-22T16:35:13Z
2016-12-23T08:51:26Z
2016-12-23T10:17:35Z
2016-12-23T10:17:35Z
2016-12-23T14:51:43Z
2016-12-23T14:51:43Z
2016-12-23T14:54.:02Z
2016-12-23T15:58:30Z
2016-12-23T16:35:25Z
2016-12-27T08:03:32Z
2016-12-27T08:55:33Z
2016-12-27T10:20:51Z
2016-12-27T10:44:55Z
2016-12-27T13:17:22Z
2016-12-27T14:38:09Z
2016-12-27T14:38:17Z
2016-12-28T08:02:59Z
2016-12-28T08:03:10Z
2016-12-28T09:35:29Z
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FR0000034548
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FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548

22,530000
22,900000
22,900000
22,900000
22,900000
22,900000
22,900000
22,900000
22,900000
22,860000
22,860000
22,860000
22,950000
22,990000
23,000000
23,000000
22,850000
23,000000
23,000000
23,100000
23,100000
23,290000
23,290000
23,290000
23,200000
23,100000
23,200000
23,500000
23,500000
23,500000
23,510000
23,590000
23,600000
23,600000
23,590000
23,400000
23,490000
23,490000
23,490000
23,290000
23,360000
23,490000
23,490000
23,490000
23,500000
23,500000
23,300000
23,300000
23,450000
23,300000
23,220000
23,210000
23,160000
23,500000
23,500000
23,570000

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
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EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

100
46
50
47
80

53
25
122
73
110
17
100
43
50

54
33
50
72
35

68
23
500
19
71
57
24
41
337
25
21
60
141
200
145
25
100
45
100
10
34
273
146
59
95
38
150
17
150
100
200
107
91
14

XPAR
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XPAR
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EUR87306422
EUR87348350
EUR87349872
EUR87351733
EUR87353233
EUR87353768
EUR87371577
EUR87372285
EUR87374524
EUR87380998
EUR87382881
EUR87385189
EUR87400707
EUR87408461
EUR87408462
EUR87410040
EUR87414687
EUR87445404
EUR87445405
EUR87458731
EUR87462028
EUR87475337
EUR87475338
EUR87476292
EUR87523260
EUR87533420
EUR87543367
EUR87584857
EUR87584858
EUR87584897
EUR87586609
EUR87587991
EUR87589714
EUR87589715
EUR87597064
EUR87601529
EUR87622611
EUR87624395
EUR87628076
EUR87631983
EUR87631982
EUR87652457
EUR87652458
EUR87652750
EUR87660198
EUR87664175
EUR87664508
EUR87665462
EUR87667108
EUR87667563
EUR87670922
EUR87673269
EUR87673275
EUR87678637
EUR87678656
EUR87681813
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9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005EO0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005EO0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005EO0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005EO0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84
9695005E0ZGIX8IRID84

2016-12-28T09:35:29Z
2016-12-28T09:35:29Z
2016-12-28T09:35:39Z
2016-12-28T10:58:49Z
2016-12-28T10:59:08Z
2016-12-28T11:40:26Z
2016-12-28T11:40:26Z
2016-12-28T11:44:46Z
2016-12-28T12:53:23Z
2016-12-29T08:02:30Z
2016-12-29T08:02:46Z
2016-12-29T10:45:20Z
2016-12-29T12:28:43Z
2016-12-29T13:20:13Z
2016-12-29T15:30:38Z
2016-12-29T16:35:25Z
2016-12-29T16:35:25Z
2016-12-30T08:28:44Z
2016-12-30T08:28:44Z
2016-12-30T09:18:32Z
2016-12-30T11:15:31Z
2016-12-30T11:15:32Z
2016-12-30T12:29:21Z
2016-12-30T12:39:20Z
2016-12-30T13:04.07Z
2016-12-30T14:23:42Z
2016-12-30T16:22:51Z

FR0O000034548
FR0O000034548
FR0O000034548
FR0O000034548
FR0O000034548
FR0O000034548
FR0O000034548
FR0000034548
FR0O000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0O000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0O000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548

23,570000
23,580000
23,580000
23,350000
23,350000
23,340000
23,340000
23,250000
23,250000
23,500000
23,500000
23,500000
23,540000
23,550000
23,700000
23,700000
23,700000
23,800000
23,800000
23,810000
23,900000
23,900000
23,900000
23,900000
23,900000
23,810000
23,800000

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

61
25
109
124
76
12
25
78
85
41
105
50
31
19
71
129
20
73
10
98
20
80
91
50
154
19
50

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

EUR87681814
EUR87681815
EUR87681816
EUR87685042
EUR87685055
EUR87686489
EUR87686490
EUR87686619
EUR87688479
EUR87700491
EUR87700504
EUR87704981
EUR87707735
EUR87708974
EUR87713212
EUR87716088
EUR87716091
EUR87717032
EUR87717033
EUR87717998
EUR87720637
EUR87720638
EUR87722659
EUR87722914
EUR87723711
EUR87725584
EUR87729501



